








CENNIK


usług wykonywanych przez Dział Transportu Lokalnego


Zakładu Gospodarki Komunalnej w Cieszynie





za odtwarzanie reklam i ogłoszeń poprzez wewnętrzną sieć nagłaśniającą


w autobusie komunikacji miejskiej w ciągu jednego dnia.





obowiązuje od 01.07.2003r. 








Poz�
czas trwania reklamy lub ogłoszenia�
cena netto


[zł/szt]�
podatek 


VAT [%]�
wartość 


podatku�
cena brutto


[zł/szt]�
�
1�
do 1 min.�
3,28�
22�
0,72�
4�
�
2�
od 1 do 2 min.�
4,92�
22�
1,08�
6�
�
3�
od 2 do 5 min.�
6,56�
22�
1,44�
8�
�
4�
powyżej 5 min.�
8,20�
22�
1,80�
10�
�



Uwaga:


ogłoszenie (reklama) będzie odtwarzane minimum raz na każdym kursie dziennie,


w przypadku odtwarzania ogłoszenia (reklamy) w kilku autobusach cena ulega powiększeniu: cena z tabeli ( ilość autobusów w których była odtwarzana dziennie ( ilość dni.


w przypadku odtwarzania ogłoszenia powyżej 7 dni cena ulega pomniejszeniu o 50%.





Cieszyn dnia 26.06.2003r. 


